
2025 年 4 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 

株式会社 来夢  
〒513-0836 三重県鈴⿅市国府町 7669-44 

TEL 050-8882-5767 
FAX 050-1702-1617 

 

GW 休業および発送に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、誠に勝⼿ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。 
何かとご迷惑をお掛けしますがご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．休業⽇  ５⽉３⽇（⼟）〜 ５⽉６⽇（⽕） 
２．GW 営業体制 
 来夢営業体制 発送 発送締切 4 ⽉中配達発送締切⽇ 
4 ⽉ 22 ⽇（⽕） 通常営業 可 当⽇正午 沖縄本島 
4 ⽉ 23 ⽇（⽔） 通常営業 可 当⽇正午  
4 ⽉ 24 ⽇（⽊） 通常営業 可 当⽇正午 北海道 
4 ⽉ 25 ⽇（⾦） 通常営業 可 当⽇正午 東北/⼭陽/⼭陰/四国/九州/ 
4 ⽉ 26 ⽇（⼟） 休業 不可 -  
4 ⽉ 27 ⽇（⽇） 休業 不可 -  
4 ⽉ 28 ⽇（⽉） 通常営業 可 当⽇正午 関東/中部/関⻄/北関東/甲信越/北陸 
4 ⽉ 29 ⽇（⽕） 休業 不可 -  
4 ⽉ 30 ⽇（⽔） 通常営業 可 当⽇正午  
5 ⽉ １⽇（⽊） 通常営業 可 当⽇正午  
5 ⽉ ２⽇（⾦） 通常営業 可 5 ⽉ 1 ⽇ 17:00  

5 ⽉ 3 ⽇（⼟）~5 ⽉ 6 ⽇（⽕） 休業 

5 ⽉ 7 ⽇（⽔） 通常営業 可 当⽇正午  
 
※5 ⽉ 2 ⽇は当⽇発送不可となります。５⽉ 1 ⽇の 17:00 までにご注⽂ください。 
※5 ⽉ 1 ⽇ 17:00 以降のご注⽂は 5 ⽉ 7 ⽇以降の発送となります。 
※4 ⽉中配達をご希望の際は、希望着⽇を明記の上、ご注⽂をお願いします。お届け先によって

発送締切⽇が異なりますのでご注意ください。また運送業者繁忙期のためご希望⽇にお届け出
来ない場合がございますのでご注⽂はお早⽬にお願い致します。 

※運送業者の都合上、5 ⽉ 3 ⽇〜5 ⽉ 6 ⽇の着指定/配達はできませんのでご了承ください。 

以上 


